1 2 3 4 5 6 = 4 x 5

1 Áo Bác Sĩ Nam Cái 22 355.240 7.815.280

2 Áo Bác Sĩ Nữ Cái 30 360.590 10.817.700

3 Điều dưỡng Nam Bộ 44 349.890 15.395.160

4 Điều dưỡng Nữ/Nữ hộ sinh Bộ 110 248.240 27.306.400

5 Hộ lý Bộ 16 226.840 3.629.440

Cộng tiền hàng hóa, dịch vụ: 64.963.980

Số tiền viết bằng chữ: Sáu mươi bốn triệu chín trăm sáu mươi ba nghìn chín trăm tám mươi đồng

Người mua hàng Người bán hàng

Ký bởi NGUYỄN THỤY THU
Ký ngày 18/04/2023

Mã của cơ quan thuế: 003B22382C2AA3414297136A10B5B23AD9
Đơn vị cung cấp dịch vụ Hóa đơn điện tử: Tập đoàn Công nghiệp - Viễn thông Quân đội (Viettel), MST: 0100109106

Tra cứu hóa đơn điện tử tại Website: